

WARSZAWA – METRO w Studio Buffo i multimedialny koncert fontann

Termin: 30.08.2025r. (sobota)

Wycieczka 1-dniowa

Musical „Metro” to kultowy spektakl w reżyserii Janusza Józefowicza, z muzyką Janusza Stokłosa, który od ponad 30 lat zachwyca widzów w Polsce i za granicą. Przedstawienie opowiada o grupie młodych artystów marzących o wielkiej karierze na scenie. Ich droga do sławy wiedzie przez podziemne przejścia warszawskiego metra, gdzie próbują swoich sił, śpiewając i tańcząc dla przechodniów. „METRO”. Gdzieś między fikcją a rzeczywistością ... Jego twórcą i animatorem jest Jan, dla którego metro jest domem, a underground – sposobem na życie. Spektakl budzi sensację, a młodzi artyści otrzymują propozycję pracy w komercyjnym teatrze. To opowieść o marzeniach i rozczarowaniach, o pasji i zdradzie, o młodzieńczych ideałach i władzy pieniądza, a przede wszystkim to historia romantycznej miłości. Musical łączy dynamiczną choreografię, nowoczesne efekty sceniczne oraz poruszającą muzykę, tworząc niezapomniane widowisko. **Przedstawienie w Studio Buffo w Warszawie to niepowtarzalna okazja, aby zobaczyć na żywo jedną z najważniejszych polskich produkcji teatralnych.**

Multimedialny Park Fontann to jedno z najbardziej widowiskowych miejsc w Warszawie, przyciągające zarówno mieszkańców, jak i turystów. Położony u podnóża Starego Miasta, nad Wisłą, oferuje zapierające dech w piersiach pokazy łączące wodę, światło i muzykę. Główną atrakcją parku są wieczorne spektakle multimedialne, podczas których woda z fontann tańczy w rytm muzyki, tworząc kolorowe obrazy i animacje na wodnym ekranie. Pokazy odbywają się w sezonie wiosenno-letnim (zazwyczaj od maja do września) w weekendowe wieczory i nawiązują do historii oraz legend Warszawy.

Program wycieczki:

Wyjazd w godzinach porannych z miejsca zbiórki. Przejazd do Warszawy do Studio Buffo na musical METRO (ok. 2h), następnie przejazd do CENTRUM na posiłek (płatne we własnym zakresie). Czas wolny. Spacer przez STARÓWKĘ do parku fontann na multimedialny koncert. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do domu w godzinach nocnych.

Cena wycieczki: 375zł/os.

Cena obejmuje:

- transport autokarem,
- ubezpieczenie,
- opiekę pilota/przewodnika,
- opłaty drogowe, parkingowe, podatek VAT
- **! w cenie BILET DO STUDIO BUFFO NA METRO**

Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze - 50zł/os.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.

